

38-1026/1/18-3	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация																								
38-1026/1/18-4	Заместитель директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1026/1/18-5	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (ФИ.О.)
 Виноградова А.В.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (ФИ.О.)
 Дырина Е. Л.

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (должность) _____ (ФИ.О.)
 Панова Т. К.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 _____ (подпись) _____ (дата)
 _____ (№ в реестре экспертов)
 Авлонин В.А.